MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaquim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

PORTARIA ADMINISTRATIVA NQ 12/2024 DE 06/02/2024.

"Dispõe sobre: Designa Gestora Municipal do Programa de Bolsa
Família".

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da

Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

Art. 1 - Designar a servidora LEILA PAULA ALVES, portadora do RG: 43.302.192-

5/SSP/SP e CPF 369.596.228-32, para exercer as funções de GESTORA do Programa

Bolsa Família.

Art. 2  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura M . ipal de Euclides Oda Cunha Paulista, aos 06 dias do
mês de fevereiro de 2024.

.--- HUO E

EM'  I 1. PUBL!QL
NO MURAL O PRESENTE
EXPFOENTE

RG: 24.312.38l-3
Setrw de ecretra

(www.euc1iciesdacunha.sp.gov.b

GOS 4ENTÉ LOPES
Prefeito S4unicipal